
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.4.2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
IDS Olomouc - Inženýrské a dopravní stavby a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2021_01
Rámcová dohoda 2021 - SO 17 - podchod Hranice na Moravě

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021_01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: IDS Olomouc - Inženýrské a dopravní stavby a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
0,000,00SO 17 SO 17 - podchod Hranice na Moravě

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rámcová dohoda 2021 - SO 17 - podchod Hranice na Moravě

28.04.2021

 
Správa železnic, státní 
organizace

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS Olomouc - Inženýrské a dopravní stavby a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    777 - Podlahy lité 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Rámcová dohoda 2021 - SO 17 - podchod Hranice na Moravě

SO 17 - podchod Hranice na Moravě

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS Olomouc - Inženýrské a dopravní stavby a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
1 K 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických  kladených do 

malty rovných m 95,500 0,00

VV
"POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - 
NACENĚNO DLE PLATNÉHO CENÍKU ÚRS 2021/01"

VV "plocha soklů" 95,5 95,500

2 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 239,200 0,00

VV
"POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - 
NACENĚNO DLE PLATNÉHO CENÍKU ÚRS 2021/01"

VV "plocha podchodu" 239,2 239,200

D 777 Podlahy lité 0,00
3 K 777111131 Příprava podkladu před provedením litých podlah 

frézování m2 258,300 0,00

VV
"POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - 
NACENĚNO DLE PLATNÉHO CENÍKU ÚRS 2021/01"

VV "plocha podchodu" 239,2 239,200
VV "plocha soklu" 95,5 95,500
VV Součet 334,700

4 K 777111101 Příprava podkladu před provedením litých podlah 
zametení m2 258,300 0,00

VV
"POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - 
NACENĚNO DLE PLATNÉHO CENÍKU ÚRS 2021/01"

VV "plocha podchodu" 239,2 239,200
VV "plocha soklu" 19,1 19,100
VV Součet 258,300

5 K 985311314 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými 
sanačními maltami tl 40 mm m2 239,200 0,00

VV
"POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - 
NACENĚNO DLE PLATNÉHO CENÍKU ÚRS 2021/01" 3180 
Kč/m2-odečtena cena materiálu

VV 239,200

6 M 27255772_R Vyrovnávací vrstva MasterEmaco T800DUO 30 mm m2 239,200 0,00

VV
"POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - 
NACENĚNO DLE TRŽNÍ KONZULTACE S FIRMOU 
MASTERS BUILDERS SOLUTIONS CZ S.R.O. "

VV "plocha podchodu" 239,2 239,200

7 K 985312133 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl 4 mm m2 239,200 0,00

VV
"POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - 
NACENĚNO DLE PLATNÉHO CENÍKU ÚRS 2021/01"

VV "plocha podchodu" 239,2 239,200

8 M 27255772_R1 Krycí vrstva UCRETE CS10 ve 4mm m2 239,200 0,00

VV
"POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - 
NACENĚNO DLE TRŽNÍ KONZULTACE S FIRMOU 
MASTERS BUILDERS SOLUTIONS CZ S.R.O. "

VV "plocha podchodu" 239,2 239,200

10 M 27255772_R2 Fabiony  UCRETE RG 50x50mm bm 95,500 0,00

VV
"POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - 
NACENĚNO DLE TRŽNÍ KONZULTACE S FIRMOU 
MASTERS BUILDERS SOLUTIONS CZ S.R.O. "

VV "plocha soklu" 95,5 95,500

11 K 985311113 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 
mm m2 19,100 0,00

VV "plocha soklu" 95,5 * 0,2 95,500

12 K 998777101
Přesun hmot pro podlahy lité  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 22,000 0,00

Rámcová dohoda 2021 - SO 17 - podchod Hranice na Moravě

SO 17 - podchod Hranice na Moravě

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
13 K 944611111_R Montáž, demontáž, pronájem ohraničení staveniště + 

označení staveniště ks 1,000 0,00

VV
"POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - 
NACENĚNO DLE PLATNÉHO CENÍKU ÚRS 2021/01"

VV 1 1,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
14 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km t 22,000 0,00

15 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 22,000 0,00

16 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 22,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

17 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 22,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
18 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 120,000 0,00
VV "Demontáž a montáž odvodňovacích krytů" 20 20,000
VV "Nátěr krytů vč. materiálu" 50 50,000
VV "Nátěr fabiónu soklu vč. materiálu" 50 50,000
VV Součet 120,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
19 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 1 485 620,000 0,00

20 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 1 485 620,000 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1522728

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fa9e014a-7ad9-4147-926f-2036cbd2789f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.05.2021 12:48:00


		2021-05-26T10:50:21+0000




